

Toma ApS

Küchlersgade 35, 1774 København V

CVR-nr. 37 99 47 82

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Mads Viktor Hartvig Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Toma ApS
Küchlersgade 35
1774 København V

CVR-nr.: 37 99 47 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Viktor Hartvig Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

DIIN Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde rettigheder samt aktiviteter og rådgivning i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 211.120 kr. mod -36.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.235 kr. mod -36.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>		2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
	Bruttofortjeneste	211.120	-36.604
1	Personaleomkostninger	<u>-131.396</u>	<u>0</u>
	Driftsresultat	79.724	-36.604
	Andre finansielle indtægter	98	13
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.587</u>	<u>-242</u>
	Årets resultat	<u>78.235</u>	<u>-36.833</u>
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	78.235	0
	Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-36.833</u>
	Disponeret i alt	<u>78.235</u>	<u>-36.833</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>210.382</u>	<u>54.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.382</u>	<u>54.078</u>
Aktiver i alt	<u>210.382</u>	<u>54.078</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.554	-43.681
Egenkapital i alt	84.554	6.319
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	20.000
Anden gæld	85.279	24.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.828	47.759
Gældsforpligtelser i alt	125.828	47.759
Passiver i alt	210.382	54.078

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-6.848	43.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.833</u>	<u>-36.833</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-43.681	6.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.235</u>	<u>78.235</u>
	<u>50.000</u>	<u>34.554</u>	<u>84.554</u>



Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>396</u>	<u>0</u>
	<u>131.396</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.587</u>	<u>242</u>
	<u>1.587</u>	<u>242</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIIN Holding ApS, CVR-nr. 36553804, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


